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Consumenten goederen Huis & Tuin - Balen [Datum afhaling: 2025-02-22 12:00
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2025-01-21 06:00 2490

Balen
2025-02-13 20:08 Belgié

Omeschrijving

Nota's

2025048-001
2025048-002
2025048-003
2025048-004
2025048-005
2025048-006
2025048-007
2025048-008
2025048-009
2025048-010
2025048-011
2025048-012
2025048-013
2025048-014
2025048-015
2025048-016
2025048-017
2025048-018
2025048-019
2025048-020
2025048-021
2025048-022
2025048-023
2025048-024
2025048-025
2025048-026
2025048-027
2025048-028

Rugbladblazer

Rugbladblazer

4-takt bosmaaier

6in1 multitool

Accu bosmaaier

Midori 3,9 pk Benzine Kettingzaag - Inclusief Accessoiresset
If-tools motorzaag-incl accessoires

Massage tafel

Accu bladblazer

Eenhand motorzaag 25ccm

Elektrische telescopische Heggenschaar XXL
Accu Heggeschaar

108 delige dopsleutelset

Accu heggenschaar XXL 18V

Accu grastrimmer 18V

Bit set 40delig

Accu takken/snoeizaag incl 3 ketting

Benzine grondboor

Benzine grondboor

Grondboren set + verlengstuk 50cm
Grondboren set + verlengstuk 50cm
Grondboor

Grondboren set + verlengstuk 50cm
Grondboren set + verlengstuk 50cm
verlengstuk grondboor 500 mm
Onkruidborstel 15 cm voorbosmaaier
Bluetooth speaker met Draadloze telefoon lader - Wireless charger - Nacht lamp - Sfeerlamp t.w.v 66euro

XPE KX-212 Dubbele ledhoofdlamp oplaadbaar via usb-als hoofdlamp of gewone zaklamp te gebruiken-
zeer felle ledlamp



Kavelnr.

Omeschrijving Nota's

2025048-029
2025048-030
2025048-031
2025048-032
2025048-033

2025048-034

2025048-035
2025048-036
2025048-037
2025048-038
2025048-039
2025048-040
2025048-041
2025048-042
2025048-043
2025048-044
2025048-045
2025048-046
2025048-047
2025048-048
2025048-049
2025048-050
2025048-051
2025048-052
2025048-053
2025048-054
2025048-055
2025048-056
2025048-057
2025048-058
2025048-059
2025048-060
2025048-061
2025048-062
2025048-063
2025048-064
2025048-065
2025048-066
2025048-067
2025048-068

Onkruidborstel 15 cm voorbosmaaier

Vliegenvanger Muggenlamp Vliegenlamp LED UV-licht-electroshock-230volt 2watt
12-Haaks Staande Kapstok-nog nieuw in doos

Wassorteerder met 2 Afneembare Zakken en een Opslagplank van 3 Niveaus

Trap Boekenkast Opbergrek - 125x125cm-zwart-belastbaar tot 7kg per vak-ideaal onder trap of eender
welke ruimte

Trap Boekenkast Opbergrek - 125x125cm-grijs-belastbaar tot 7kg per vak-ideaal onder trap of eender
welke ruimte

Dunlop Pro Scheermes met twee bladen-draadloos scheren
Heggenschaar 22.5 cc 2-takt benzine
Elektrische heggenschaar 520W
If-tools motorzaag-incl accessoires
if-tools motorzaag-incl accessoires
Kruislijnlaser met Statief
Telescopische ladder
Telescopische ladder
Telescopische vouw ladder

2x Inklapbare barkruk

2x Inklapbare barkruk

2x Statafel Zwart + 2x Rok Zwart

2x Statafel Zwart + 2x Rok Zwart
Barkruk industrial donkerbruin
Barkruk industrial donkerbruin
Gamestoel LED RGB met afst,bediening
Barkruk industrial zwart

Barkruk industrial zwart

2xBarkruk Donkerbruin

2xBarkruk zwart

Keukentrap 2 Treden Basic
Keukentrap 3 Treden Basic
Keukentrap 4 Treden Basic
Fietsenrek 3 fietsen

Fietsenrek 4 fietsen

Fietsenrek 5 fietsen

Fietsenrek 6 fietsen

Accu Slagmoersleutel 18V
opvouwbare steekwagen CargoMate
opvouwbare steekwagen CargoMate
opvouwbare steekwagen CargoMate
Opbergrek Nancy Wit

Massage tafel

2xMuggenval



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025048-069
2025048-070
2025048-071
2025048-072
2025048-073
2025048-074
2025048-075
2025048-076
2025048-077
2025048-078
2025048-079
2025048-080
2025048-081
2025048-082
2025048-083
2025048-084
2025048-085
2025048-086
2025048-087
2025048-088
2025048-089
2025048-090
2025048-091
2025048-092
2025048-093
2025048-094
2025048-095
2025048-096
2025048-097
2025048-098
2025048-099
2025048-100
2025048-101
2025048-102
2025048-103
2025048-104
2025048-105
2025048-106
2025048-107
2025048-108
2025048-109
2025048-110

Startkabels

Startkabels

Vloermop met water/produktnevel
Vloermop met water/produktnevel
Vloermop met water/produktnevel
Extra lange schroevendraaiers

10x Aanpasbare vliegenraam voor elke raam tot maat 130x150cm of kleiner-montage zonder boren
Onkruidborstel 15 cm

2x Licht & Vacuim muggen en insekten verdelgings lamp- Herlaadbaar via usb of 230volt-
Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Heren Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

12-Delige Pannenset RVS

Wokpan 32cm

Koffie/kruidenmolen

9 Delige koksmessen

I-Kracht Total Fitness Crunch met digitale monitor-multifunctioneel fitness apparaat t.w.v. 199euro
Tweede Generatie Snelle elektrische haarborstel
Bolkop inbusset - nieuw en ongebruikt

Zware robuuste steek/ring sleutelset van 6 tot 32mm - chroom/vanadium staal - nieuw in oprol etui



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025048-111
2025048-112

2025048-113
2025048-114
2025048-115
2025048-116
2025048-117
2025048-118
2025048-119
2025048-120
2025048-121
2025048-122
2025048-123
2025048-124
2025048-125
2025048-126
2025048-127
2025048-128
2025048-129
2025048-130
2025048-131
2025048-132
2025048-133
2025048-134
2025048-135
2025048-136
2025048-137
2025048-138
2025048-139
2025048-140
2025048-141
2025048-142
2025048-143
2025048-144
2025048-145
2025048-146
2025048-147
2025048-148
2025048-149
2025048-150
2025048-151

Warme muts met hoofdlamp

Profielaftaster 125mm - eenvoudig moeilijke hoeken overbrengen op tegels en laminaat - nieuw en
ongebruikt

Banden reparatieset

Set van 2 universele multifunctionele moersleutels

26-dlg. schroevendraaierset met bewaar / muurrek- plat-kruis en torx - nieuw en ongebruikt
Gewapende persluchtslang 15meter blauw /incl snelkoppelingen-nieuw en ongebruikt
Dopbit-set 7 dlg Torx 3/8" T25-T60 lange torx-nieuw en ongebruikt
Dopbit-set lange inbus 7 dlg 3/8" 3-10mm- nieuw en ongebruikt
Waterpomp tangenset 3-dlg. 175-250en 300mm - nieuw in etui
Tangenset

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

9-dlg. Vijl en rasp set

11 Delige torx doppenset -nieuw en ongebruikt

Koevoet set 3-dlg.

Stanford Mini 5 tot 30A Autozekering / Steekzekering (60 delig)
Warme muts met hoofdlamp

Krimpkous assortiment diverse kleuren 120-dlg.-nieuw in koffer
500 Kabelbinders

Ultra felle lichte herlaadbare staaf ledlamp

Waterstraal Hogedrukreinigerstang

Open ringsleutelset "remleidingen™- nieuw in oproletui

500 Kabelbinders

500 Kabelbinders

500 Kabelbinders

500 Kabelbinders

500 Kabelbinders

16 Delige Hex Verlengstukken, Adapter en Bitset

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025048-152
2025048-153
2025048-154
2025048-155
2025048-156
2025048-157
2025048-158
2025048-159
2025048-160
2025048-161
2025048-162
2025048-163
2025048-164
2025048-165
2025048-166
2025048-167
2025048-168
2025048-169
2025048-170
2025048-171
2025048-172
2025048-173
2025048-174
2025048-175
2025048-176
2025048-177
2025048-178
2025048-179
2025048-180
2025048-181
2025048-182
2025048-183
2025048-184
2025048-185
2025048-186
2025048-187
2025048-188
2025048-189
2025048-190
2025048-191
2025048-192
2025048-193

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Dames Parfum valentijn

Hangzetel - voor binnen en buiten - nieuw en ongebruikt

3 delige braadpanset in gesmeed aluminium

3 delige braadpanset in gesmeed aluminium

3 delige braadpanset in gesmeed aluminium

Herzberg 12-delige Roestvrijstalen Kookgerei-potten

Design waterkoker

Design waterkoker

Design waterkoker

Design waterkoker

Design waterkoker

3L keukenmachine - 1000W-Rvs en glazen beker

Messenset

Messenset

7,1 surround gaming headset

7,1 surround gaming headset

7,1 surround gaming headset

7,1 surround gaming headset

Herzberg HG-8101: Stevige Messenslijper - nieuw en ongebruikt
5-delige roestvrijstalen keukengereedschapset

2xCenocco CC-0046: Ultrasoon ongediertealarm met infraroodsensor-230volt
RVS Barbecue Grill met Draagtas

Opvouwbaar Schootbureau/Bedtafel Met Beker- en Tablethouder- ideaal in bed
HG-04104: Oplaadbare Professionele Elektrische Tondeuse - Bamboe Groen
Suske en Wiske strips

Cyclonische Stofzuiger - 700-1200W

Cheffinger RVS Elektrische Turkse Koffieapparaat - op Turkse Koffie - nieuw en ongebruikt
Herzberg HG-8046COP: Stofzuiger

Dekbedovertrek 200x200cm

Dekbedovertrek 200x200cm

Warmte mat

Warmte mat

Warmte mat

Warmte mat

dekbedovertrek 200x200cm

Dekbedovertrek 240x200cm

Dekbedovertrek 240x200cm

Dekbedovertrek 200x220cm

Dekbedovertrek 200x220cm



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025048-194
2025048-195
2025048-196
2025048-197
2025048-198
2025048-199
2025048-200
2025048-201
2025048-202
2025048-203
2025048-204

2025048-205
2025048-206
2025048-207
2025048-208
2025048-209
2025048-210
2025048-211
2025048-212
2025048-213
2025048-214
2025048-215
2025048-216
2025048-217
2025048-218
2025048-219
2025048-220
2025048-221
2025048-222
2025048-223
2025048-224
2025048-225
2025048-226
2025048-227
2025048-228
2025048-229
2025048-230
2025048-231
2025048-232
2025048-233
2025048-234

Dekbedovertrek 200x220cm
Dekbedovertrek 200x220cm
Dekbedovertrek 200x220cm
Matras topper 140x200 winter
Matras topper 160x200 winter
Matras topper 180x200 winter

Stoom reiniger multifunctioneel - geschikt voor alle vloeren - tapijten en ramen - nieuw in verpakking

NagelLamp Uv-230volt 168watt
HG718: Japanse Zangvogel Klok-blauw
HG701: Japanse Zangvogel Klok-hout

2xGoud Home Deco FACTORY’' OOGVORMIGE SPIEGELS MET WIMPERS - 35x55cm - nieuw en

ongebruikt

Spiraalschil apparaat

16 Opzet tandenborstels passend op Oral-B
16 Opzet tandenborstels passend op Oral-B
16 Opzet tandenborstels passend op Oral-B
16 Opzet tandenborstels passend op Oral-B
16 Opzet tandenborstels passend op Oral-B
16 Opzet tandenborstels passend op Oral-B
16 Opzet tandenborstels passend op Oral-B
16 Opzet tandenborstels passend op Oral-B
16 Opzet tandenborstels passend op Oral-B
16 Opzet tandenborstels passend op Oral-B
Dunlop herlaadbaar scheer apparaat

Dunlop herlaadbaar scheer apparaat

Dunlop herlaadbaar scheer apparaat

Flanel Basic Hoeslaken Wit 180 x 200+25cm
Flanel Basic Hoeslaken grijs 180 x 200+25cm
Flanel Basic Hoeslaken antraciet 160 x 200+25cm
Flanel Basic Hoeslaken beige 160 x 200+25cm
Flanel Basic Hoeslaken beige 140 x 200+25cm
Flanel Basic Hoeslaken wit 140 x 200+25cm
Dekbedovertrek 200x220+20cm
Dekbedovertrek 200x220+20cm
Dekbedovertrek 200x220+20cm

4D antistress hoofdkussen

ZWART/WITTE BIOSCOOP Design LedVLOERLAMPEN 145CM-E27 fitting - nieuw in verpakking

Creme bruleur-gas

9-Delige koksmessenset met oprolbare draagtas
9-Delige koksmessenset met oprolbare draagtas
Dekbedovertrek 220x200cm+20cm instopstrook
Dekbedovertrek 220x200cm+20cm instopstrook



Kavelnr.

Omeschrijving Nota's

2025048-235
2025048-236
2025048-237
2025048-238
2025048-239
2025048-240
2025048-241
2025048-242

2025048-243

2025048-244
2025048-245
2025048-246
2025048-247
2025048-248
2025048-249
2025048-250
2025048-251

2025048-252

2025048-253
2025048-254
2025048-255
2025048-256
2025048-257
2025048-258
2025048-259
2025048-260

2025048-261
2025048-262
2025048-263
2025048-264
2025048-265
2025048-266
2025048-267
2025048-268
2025048-269
2025048-270
2025048-271
2025048-272
2025048-273

Dekbedovertrek 220x200cm+20cm instopstrook

16 delige voedsel bewaardozenset

16 delige voedsel bewaardozenset

Cenocco Beauty 5in 1 Precisietrimmer, gezichtsreiniger en verzorgingsset
Oplaadbare Professionele Elektrische Tondeuse - Bamboe Groen

5 delige Rvs steelpanset

Keukenweegschaal digitaal

Vortex Suction Power Mosquito Killer Lamp Merk: Herzberg -overal te gebruiken -thuis-camper-caravan-
230volt 5watt- Zonder geur en geluid

2xVortex Suction Power Mosquito Killer Lamp Merk: Herzberg -overal te gebruiken -thuis-camper-
caravan-230volt 5watt- Zonder geur en geluid

Bamboo dekbed 240x200cm+ hoofdkussens

Wellys Tandenbleekset-verzorgingsset met pasta en uv lamp - nieuw in verpakking
2x Wellys Tandenbleekset-verzorgingsset met pasta en uv lamp - nieuw in verpakking
Bamboo dekbed 240x200cm+ hoofdkussens

Vloermop met watersproeier

Bamboo dekbed 140x200cm+ hoofdkussen

Bamboo dekbed 140x200cm+ hoofdkussen

Wellys Onzichtbare buiktrimmer/platte buik figuur corrector - maat 48-50 - slank silhouet - nieuw en
ongebruikt in verpakking

Wellys Onzichtbare buiktrimmer/platte buik figuur corrector-maat 40-42 - slank silhouet-nieuw en
ongebruikt in verpakking

2 Antistress hoofdkussens

2 Antistress hoofdkussens

2 Antistress hoofdkussens

2 Antistress hoofdkussens

Antilek verfrolsysteem

Vlakke Mop met Emmer - Bruin-uitwring functie
Telescoop ladder 2,6meter

Multifunctionele Mama Luier en Babyfles Tas - Blauw- 37x24x18 cm en een inhoud van 15liter - nieuw en
ongebruikt

Zomers/festival hoedje- Unisex- Blue Bucket Hat Blue-nieuw en ongebruikt
Zomers/festival hoedje - Unisex- Green Bucket Hat Green-nieuw en ongebruikt
Zomers/festival hoedje- Unisex- Grey Bucket Hat Grey-nieuw en ongebruikt
Zomers/festival hoedje- Unisex- Blue Bucket Hat Blue-nieuw en ongebruikt
Zomers/festival hoedje- Unisex- camouflage Bucket Hat grey-nieuw en ongebruikt
Beige suede zomer espadrilles-maat 37 -modieuse dames instappers- met labels
Beige suede zomer espadrilles-maat 39 -modieuse dames instappers- met labels
Beige suede zomer espadrilles-maat 40 -modieuse dames instappers- met labels
Pink suede zomer espadrilles-maat 37 -modieuse dames instappers- met labels
Blauw suede zomer espadrilles-maat 38 -modieuse dames instappers- met labels
Blauw suéde zomer espadrilles-maat 40 -modieuse dames instappers- met labels
Telescoop ladder 3,8meter

Telescoop ladder 4,4meter



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025048-274
2025048-275
2025048-276
2025048-277
2025048-278
2025048-279
2025048-280
2025048-281
2025048-282
2025048-283
2025048-284
2025048-285
2025048-286
2025048-287
2025048-288
2025048-289
2025048-290
2025048-291
2025048-292
2025048-293
2025048-294
2025048-295
2025048-296
2025048-297
2025048-298
2025048-299
2025048-300
2025048-301
2025048-302
2025048-303
2025048-304
2025048-305
2025048-306
2025048-307
2025048-308
2025048-309
2025048-310
2025048-311
2025048-312
2025048-313
2025048-314
2025048-315

Telescoop ladder 5,6meter

2-delig versnipperd traagschuimkussen
2-delig versnipperd traagschuimkussen
2-delig versnipperd traagschuimkussen
Automatische Drukluchtslang Haspel
Stahlkaiser 8cm Lange-krachtdoppenset 10-dlg 1/2
Kliefbijl 3kg

Kliefbijl 1kg

Hanndbijl 0,5kg

Momentsleutel

Uitschuifbare ratel 1/2 duim
Schuurschijven

Schuurschijven

Schuurschijven

Torx ringsleutelset

Ratelsleutelset

Poelitrekker 3-dlg.

Oliefilterspin

Banden reparatieset

Stappenboor 3-dlg

sdsplus borenset

metaalboren

Koevoet 600mm

Koevoet 300mm

Brede voegbeitel

uitdeukset

Inbus t-grip

Torx t-grip

2X Box hoofdkussen anti-stress

2X Box hoofdkussen anti-stress

2X Box hoofdkussen anti-stress

2X Box hoofdkussen anti-stress

2X Box hoofdkussen anti-stress

2X Box hoofdkussen anti-stress

2X Box hoofdkussen anti-stress

2X Box hoofdkussen anti-stress

2X Box hoofdkussen anti-stress

2X Box hoofdkussen anti-stress

2X Box hoofdkussen anti-stress
Dekbed +overtrek 2inl

Dekbed +overtrek 2inl

Dekbed +overtrek 2inl



Kavelnr.

Omeschrijving

Nota's

2025048-316
2025048-317
2025048-318
2025048-319
2025048-320
2025048-321
2025048-322
2025048-323
2025048-324
2025048-325
2025048-326
2025048-327
2025048-328
2025048-329
2025048-330
2025048-331
2025048-332
2025048-333
2025048-334
2025048-335
2025048-336
2025048-337
2025048-338
2025048-339
2025048-340
2025048-341
2025048-342
2025048-343
2025048-344
2025048-345
2025048-346
2025048-347
2025048-348
2025048-349
2025048-350
2025048-351
2025048-352
2025048-353
2025048-354
2025048-355
2025048-356
2025048-357

Dekbed +overtrek 2inl

Dekbed +overtrek 2inl

Dekbed +overtrek 2inl

Dekbed +overtrek 2inl

Dekbed +overtrek 2inl

Dekbed +overtrek 2inl

Dekbed +overtrek 2inl

Een dekbed voor het gehele jaar 140x200cm
Een dekbed voor het gehele jaar 140x200cm
Een dekbed voor het gehele jaar 140x200cm
Een dekbed voor het gehele jaar 140x200cm
Een dekbed voor het gehele jaar 140x200cm
Een dekbed voor het gehele jaar 140x200cm
Een dekbed voor het gehele jaar 140x200cm
Een dekbed voor het gehele jaar 140x200cm
Dons dekbed all Season

Dons dekbed all Season

Dons dekbed all Season

Dons dekbed all Season

Dons dekbed all Season

Dons dekbed all Season

Dons dekbed all Season

Dons dekbed all Season

Dons dekbed all Season

Dekbed overtrek teddy

Dekbed overtrek teddy

Dekbed overtrek teddy

Dekbed overtrek teddy

Dekbed overtrek teddy

Dekbed overtrek teddy

Hoeslaken flanel

Hoeslaken flanel

Hoeslaken flanel

Hoeslaken flanel

Hoeslaken flanel

Hoeslaken flanel

Hoeslaken flanel

Hoeslaken flanel

Hoeslaken flanel

Hoeslaken flanel

Hoeslaken flanel

Hoeslaken flanel



Kavelnr. Omeschrijving Nota's

2025048-358
2025048-359
2025048-360
2025048-361

Hoeslaken flanel

Dekbed overtrek Rib teddy

Dekbed overtrek Rib teddy

Glow in the dark teddy dekbedovertrek
2025048-362
2025048-363

Glow in the dark teddy dekbedovertrek
Glow in the dark teddy dekbedovertrek

2025048-364
2025048-365
2025048-366
2025048-367
2025048-368
2025048-369
2025048-370
2025048-371
2025048-372
2025048-373
2025048-374
2025048-375
2025048-376
2025048-377
2025048-378
2025048-379
2025048-380
2025048-381
2025048-382
2025048-383

Dekbedovertrekset
Dekbedovertrekset
Dekbedovertrekset
Dekbedovertrekset
Dekbedovertrekset
Dekbedovertrekset
Dekbedovertrekset
Dekbedovertrekset
Dekbedovertrek satijn
Dekbedovertrek satijn
Dekbedovertrek satijn
Dekbedovertrek satijn
Dekbedovertrek satijn
Dekbedovertrek satijn
Dekbed+overtrek 2inl
Dekbed+overtrek 2inl
Dekbed+overtrek 2inl
Dekbed+overtrek 2inl
Dekbed+overtrek 2inl
Dekbed+overtrek 2inl



